
JPKD "TOPLICA"

R LIMS JAKU
U

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

   “ ”ТОПЛИЦА
            

          18430 Куршумлија,Улица Драган Милуновић Џуле бр 2. Текући рачун бр. 355-1027699-79      

ПИБ:100622394 Мат.број 07172818  e-mail: komunalnokursumlija@gmail.com      телефон:  027/381-427 

 
На основу члана 24 Закона о раду (Сл.гласник РС бр.24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013 

и 75/2014), члана 22 Статута, члана 29 Оснивачког акта предузећа и  Одлуке о измени одлуке о 

максималном броју запослених на неодређено време у систему лпкалне самоуправе СО 

Куршумлија бр.I-02-291 од 01.12.2016 године, директор ЈПКД  „Топлица“ из Куршумлије 

доноси: 

 

ОДЛУКУ 

О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА И 

РАДНИХ ЗАДАТАКА 

 

 

Члан 1. 

 

У члану 7. Правилника – Одељење наплатне службе -  под тачком 21 – инкасанти и 

читачи водомера -  у колони број извршиоца,  број „5“ замењује се бројем „6“. 

 

Члан 2. 

 

У члану 9. Правилника – Грађевинска група -  под тачком 29 – бригадир -  у колони 

број извршиоца, број „2“ замењује се бројем „3“. 

 

Члан 3. 

 

У члану 14. Правилника – Возни парк – под тачком 49 – возач камиона у колони број 

извршиоца, број „6“ замењује се бројем „7“. 

 

Члан 4. 

 

Овом Одлуком о допуни Правилника о унутрашњој систематизацији послова и радних 

задатака врши се усклађивање  са Одлуком о измени  одлуке о максималном броју запослених 

на неодређено време у систему локалне самоуправе тако да се у  ЈПКД  „Топлица“ повећава 

број попуњених радних места запослених на неодређено време са 87 на 90 запослених. 

 

Члан 5. 

 

Ова Одлука о допуни Правилника о унутрашњој систематизацији послова и радних 

задатака ступа на снагу даном објављивања на огласној табли и интернет страници предузећа. 

 

 

Одлука о допуни Правилника објављена 

на огласној табли и интернет страници 

предузећа дана 13.12.2016 године 

 

 

ЈПКД  „Топлица“ 

      Директор, 

Чарапић Војимир,дипл.правник 


